
Uchwała Nr XVII/164/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29.03.2004r.

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Cieszyńskiego.

Na  podstawie  art.  12  pkt.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Uchwalić Statut Powiatu Cieszyńskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Tracą moc uchwały: nr VI/52/03 z dnia 31 marca 2003r w sprawie przyjęcia Statutu 
Powiatu Cieszyńskiego i nr IX/88/03 z dnia 30 czerwca 2003r w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Rady Powiatu Cieszyńskiego 

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  14  dni  od  opublikowania  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.


